
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

5 22 0 交付金 久留米市（1回目） 600,000 600,000

6 23 2 調査研究費 5月分交通費 古賀　としかず 4,000 596,000

7 7 6 広報費 市政報告ハガキ代 石井　秀夫 126,000 470,000

7 7 9 事務費 プリンターインク代 石井　秀夫 33,107 436,893

7 20 0 交付金 久留米市（2回目） 900,000 1,336,893

7 25 9 事務費 タブレット端末通信料（5月分） 代表者　山田　貴生 7,194 1,329,699

8 22 2 調査研究費 6月分交通費 古賀　としかず、堀田洸太朗 10,000 1,319,699

8 23 9 事務費 タブレット端末通信料（6月分） 代表者　山田　貴生 7,194 1,312,505

9 7 6 広報費 市政報告ハガキ代 石井　秀夫 151,200 1,161,305

9 7 2 調査研究費 7月分交通費 古賀　としかず、堀田洸太朗 8,000 1,153,305

9 25 9 事務費 タブレット端末通信料（7月分） 代表者　山田　貴生 7,194 1,146,111

10 17 1 研修費 研修会参加費 田住　和也 25,000 1,121,111

10 17 9 事務費 振込手数料 田住　和也 550 1,120,561

10 17 1 研修費 研修旅費（東京） 田住　和也 98,160 1,022,401

10 20 0 交付金 久留米市（3回目） 900,000 1,922,401

10 25 9 事務費 タブレット端末通信料（8月分） 代表者　山田　貴生 7,194 1,915,207

10 30 6 広報費 市政報告ハガキ代 石井　秀夫 126,000 1,789,207

11 20 9 事務費 タブレット端末通信料（9月分） 代表者　山田　貴生 7,194 1,782,013

11 21 2 調査研究費 8月分交通費 堀田　洸太朗 6,000 1,776,013

11 30 2 調査研究費 8、9月分交通費 古賀　としかず 7,000 1,769,013

12 12 1 研修費
研修旅費（名古屋市、
大阪市）

田住　和也 100,470 1,668,543

12 12 1 研修費 研修会参加費 田住　和也 60,000 1,608,543

12 12 9 事務費 振込手数料 田住　和也 770 1,607,773

12 12 2 調査研究費 9月、10月分交通費 堀田　洸太朗 11,000 1,596,773

12 22 9 事務費 タブレット端末通信料（10月分） 代表者　山田　貴生 7,194 1,589,579

1 11 1 研修費 研修会参加費 山田　貴生 15,000 1,574,579
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月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金摘　　　要

1 11 9 事務費 振込手数料 山田　貴生 550 1,574,029

1 11 1 研修費
行政視察及び研修会旅費
（千葉県柏市、東京）

山田　貴生 99,260 1,474,769

1 18 1 研修費 研修旅費（札幌市） 田住　和也、古賀としかず 291,520 1,183,249

1 18 1 研修費 研修会参加費 田住　和也、古賀としかず 30,000 1,153,249

1 18 9 事務費 振込手数料 田住　和也、古賀としかず 770 1,152,479

1 22 0 交付金 久留米市（4回目） 900,000 2,052,479

1 23 9 事務費 タブレット端末通信料（11月分） 代表者　山田　貴生 7,194 2,045,285

2 13 2 調査研究費 11月分交通費 古賀としかず、堀田洸太朗 10,000 2,035,285

2 13 6 広報費 市政報告ハガキ、印刷代 吉冨　巧 356,619 1,678,666

2 22 9 事務費 タブレット端末通信料（12月分） 代表者　山田　貴生 7,194 1,671,472

3 19 6 広報費 市政報告印刷代 堀田　洸太朗 49,500 1,621,972

3 19 2 調査研究費 12月分交通費 古賀としかず、堀田洸太朗 12,000 1,609,972

3 22 9 事務費 タブレット端末通信料（1～3月分） 代表者　山田　貴生 21,582 1,588,390

3 25 2 調査研究費 1月分交通費 堀田　洸太朗 6,000 1,582,390

3 26 2 調査研究費 3月分交通費 堀田　洸太朗 2,000 1,580,390

3 29 2 調査研究費 1月、3月分交通費 古賀　としかず 4,000 1,576,390

3,300,000 1,723,610 1,576,390

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　清田　一樹

2


